Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa CBeA,EeHUIA O BbINOJIHEHHbIX OL,EHLLLUKOM

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

1704

1705

327

328

1706

1707

1708

1709

1710

1711

344

1712

1713

1714

1715

1716

Iop. NUL0
3aK/Il04YMBLLUEe A0roBop
Ha NpoBeAeHUe OLEeHKHU

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

000 "Yccypunckoe
areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

000 "Yccypuinckoe
areHTCcTBO
HeaBMmXumocTun"

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

000 "Yccypuinckoe

areHTCTBO

HeaBMmXumMocTun"

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

haTta
cocTaBJZIeHUA
oTyeTa

06.10.2025

10.10.2025

13.10.2025

13.10.2025

11.10.2025

14.10.2025

15.10.2025

15.10.2025

16.10.2025

19.10.2025

21.10.2025

22.10.2025

06.11.2025

27.10.2025

29.10.2025

30.10.2025

oTuyeTtax 3a IV kBaptan 2025 ropa.

CBepeHus
Bbicoukasn KOnna BukTopoBHa
006528

19.04.2010

OGBLEKT OLeHKH

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

XXunnom oM 1 NOCTPONKKN

YKnnon nom

YKnnon nom

3eMesibHbIN YyHacToK

KeapTupa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeNbHbIN y4acToK

[onsa B npaBe Ha KBapTupy

KBapTupa

3eMeJibHbIN yHacToK

TpaHcnopTHOE CPeACTBO

PaboTbl, MaTepuansl, ycayru,
HeobxoanMble A1t BOCCTaHOBEHMS
NOBPEXEHHOro MMyLLLEeCTBa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAOALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAALUNOHHASA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVMOI0
nMmyLiecTBsa

OueHka
HEeOBMXUMOCTH

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyuiecTsa



349

1717

1718

1719

1720

1721

1722

369

1723

1724

1725

1726

1727

1728

1729

1731

1732

1733

1734

1735

1736

000 "Yccypuinckoe
areHTCTBO
HenBmxmnMmocTn"

YMO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

Yro Beicoukas HO.B.

000 "Yccypuinckoe
areHTCTBO
HeaBmXumocTun"

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

31.10.2025

05.11.2025

10.11.2025

07.11.2025

10.11.2025

11.11.2025

11.11.2025

13.11.2025

18.11.2025

19.11.2025

19.11.2025

25.11.2025

26.11.2025

20.11.2025

29.11.2025

08.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

05.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

2XXunon pom

KBapTupa

XXunon nom

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

TpaHCNoOpTHOE CpeacTBoO

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

YKnnon nom

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

XXunon gom

TpaHcnopTHOE CPpeacTBo

PaboTbl, MaTepuansl, ycnyru,
HeobxoAnMble A5 BOCCTaHOBNEHUSA
NMOBPEeXAEeHHOIro UMYLLIeCTBa

3eMeNbHbIi yHacToK

XXnnon nom

KomHaTa

TpaHcnopTHOe CpeacTBO

XXunon nom

HeXwunoe nomelieHne

Hexxwunoe nomeleHne

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbIHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHasA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUMXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTKN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



1737

1738

1739

1740

1741

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

08.12.2025

15.12.2025

22.12.2025

21.12.2025

23.12.2025

HeXwunoe nomelieHne

[onsa B npasBe Ha KBapTupy

Xunon pom

KsapTupa

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasA n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa



	Высоцкая Юлия Викторовна

