

# Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Высоцкая Юлия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006528			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.04.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1704	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1705	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.10.2025	Жилой дом и постройки	Рыночная	Оценка недвижимости
327	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.10.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
328	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.10.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1706	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.10.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1707	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1708	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.10.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1709	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.10.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1710	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.10.2025	Доля в праве на квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
1711	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.10.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
344	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	21.10.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1712	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1713	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.11.2025	Работы, материалы, услуги, необходимые для восстановления поврежденного имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1714	ЧПО Высоцкая Ю.В.	27.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1715	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1716	ЧПО Высоцкая Ю.В.	30.10.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества

349	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	31.10.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1717	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.11.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1718	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1719	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1720	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1721	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1722	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
369	ООО "Уссурийское агентство недвижимости"	13.11.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1723	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1724	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1725	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1726	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.11.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1727	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.11.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1728	ЧПО Высоцкая Ю.В.	20.11.2025	Работы, материалы, услуги, необходимые для восстановления поврежденного имущества	Рыночная	Оценка недвижимости
1729	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.11.2025	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1731	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1732	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1733	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1734	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.12.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1735	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1736	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости

1737	ЧПО Высоцкая Ю.В.	08.12.2025	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
1738	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.12.2025	Доля в праве на квартиру	Рыночная	Оценка недвижимости
1739	ЧПО Высоцкая Ю.В.	22.12.2025	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1740	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.12.2025	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1741	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.12.2025	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества